平成 28年 6月 21日

各  位

                         東京都渋谷区神宮前二丁目 18番 19号

                         株式会社 田 谷

                    代表者  代表取締役社長    保 科 匡 邦

                          （コード番号 4679 東証第１部）

                                 問合せ先  執行役員経営企画部長 中 村 隆 昌

                                （TEL 03-5772-8411）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 6月 21日開催の取締役会において、執行役員人事を下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（平成 28年 6月 21日付）

氏  名 異 動 後
（新役職名）

異 動 前
（現役職名）

上原 俊晴 専務執行役員
商事部長

専務取締役 兼 執行役員
商事部長

新藤 和久 常務執行役員
人事部長

取締役 兼 執行役員
人事部長

佐藤 陽子 常務執行役員
本店営業部長

取締役 兼 執行役員
本店営業部長

水上 俊郎 執行役員
関西支社長

取締役 兼 執行役員
関西支社長

似鳥 昭司 執行役員
営業統括管理部長

執行役員
営業統轄管理部長

露木 康雄 執行役員
経理部長

執行役員
経理部長

梅松 直人 執行役員（新任）

技術部長
技術部長

中村 隆昌 執行役員（新任）

経営企画部長
経営企画部長

青野 ゆかり 執行役員（新任）

九州支社長
九州支社長

板谷 敦子 執行役員（新任）

マーケティング部長
マーケティング部長

高橋 克訓 執行役員（新任）

総務部長
総務部長

以 上